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NACOMI BABY Krem nawilżający do twarzy dla dzieci 50 ml
 

Cena: 15,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNawilżający krem do twarzy dla dzieci nawodni suchą buzię maluszka i otoczy delikatną skórę opieką, chroniąc ją przed szkodliwym
działaniem czynników zewnętrznych. Formuła oparta na naturalnych olejach wraz z proteinami ryżu, ekstraktem z owsa, masłem shea i
gliceryną intensywnie nawilża, odżywia skórę oraz zapobiega przed nadmierną utratą wilgoci. Produkt można stosować od pierwszych
dni życia dziecka.Cienka i delikatna skóra szkraba, posiada słabo rozwinięty ochronny płaszcz hydrolipidowy, przez co narażona jest na
nadmierną utratę wilgoci, dlatego potrzebuje dodatkowego nawilżenia. Zdrowie i bezpieczeństwo bobasa to podstawa, dlatego receptura
kremu została oparta na naturalnych składnikach aktywnych, by zapewnić długotrwałe nawilżenie i przynieść ukojenie.Intensywna
pielęgnacja delikatnej skóryPołączenie naturalnych olei z awokado i słodkich migdałów wzbogacone oliwą z oliwek, olejkami kwiatowymi
oraz masłem shea z łatwością przenika do głębokich warstw skóry, gdzie intensywnie i długotrwale ją nawilża. Stanowi bogate źródło
witamin z grupy A, B, E i F, dzięki czemu działa przeciwzapalnie i dogłębnie odżywia wrażliwą skórę malucha. Zawarte kwasy tłuszczowe
Omega-9 i Omega-6 uzupełniają jeszcze nie do końca rozwiniętą barierę ochronną naskórka oraz zapobiegają przesuszeniu.Ukojona i
nawilżona skóraPanthenol wzmacnia barierę hydrolipidową naskórka. Doskonale nawilża skórę, sprawiając, że staje się miękka i
elastyczna. Dodatkowo wpływa korzystnie na jej regenerację i potęguje działanie innych składników nawilżających. Zawarta w składzie
witamina B3 łagodzi zaczerwienienia i koi podrażnienia. Stymuluje produkcję ceramidów, które odbudowują warstwę hydrolipidową,
pełniącą funkcję ochronną przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wraz z proteinami ryżu zapobiega ucieczce wody z
naskórka.Gliceryna pomaga substancjom aktywnym przedostać się w głąb skóry, dzięki czemu staje się ona nie tylko intensywnie
nawilżona, ale również odżywiona od wewnątrz. Przywraca skórze optymalne nawodnienie i pomaga utrzymać je na długi
czas.Nawilżający krem do twarzy dla dzieci pozwoli uwolnić skórę maluszka od suchości oraz przywróci jej miękkość i
elastyczność.Sposób użyciadelikatnie nałóż i rozprowadź niewielką ilość kremu na skórze dziecka. Unikaj kontaktu z oczami.
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